
Uchwała Nr III/81/24 
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 25 czerwca 2024 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej gminom w formie dotacji celowej na realizację zadań 
własnych gmin w ramach konkursu „Niebiesko-zielone granty dla Warmii i Mazur” w 2024 r. 

Na podstawie art. 8a ust. 1 i art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz.U. z 2024 r. poz. 566), art. 216 ust. 2 pkt 5 oraz art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1270, z późn. zm.), art. 47 ustawy z dnia 13 listopada 

2003 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (Dz.U. z 2024 r. poz. 356) oraz uchwały Nr 

LV/849/23 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 19 grudnia 2023 r. w sprawie budżetu 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego na 2024 rok (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. z 2024 r. poz. 2 z późn. 

zm.) w związku z uchwałą Nr 13/226/24/VI Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 

25 marca 2024 r. w sprawie zatwierdzenia Regulaminu i ogłoszenia konkursu „Niebiesko-zielone granty 

dla Warmii i Mazur” w 2024 r. uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Udziela się gminom pomocy finansowej w formie dotacji celowej na realizację 23 zadań na 
łączną kwotę 498 380,00 zł (słownie: czterysta dziewięćdziesiąt osiem tysięcy trzysta osiemdziesiąt 
złotych 00/100) w ramach konkursu „Niebiesko-zielone granty dla Warmii i Mazur” w 2024 roku. 
2. Lista gmin, którym udziela się pomocy finansowej wraz z wysokością przyznanej dotacji na zadania 
w ramach konkursu „Niebiesko-zielone granty dla Warmii i Mazur” w 2024 roku, stanowi załącznik do 
uchwały. 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej zostaną określone w umowach zawartych 
przez Województwo Warmińsko-Mazurskie z gminami. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
   

Przewodniczący Sejmiku Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego 

 
 

Bogdan Bartnicki 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A6F227FB-655B-4FD1-8B4D-286D18666D99. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr III/81/24 

Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 25 czerwca 2024 r. 

Lista gmin, które otrzymały dotacje z budżetu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
na realizację zadań w ramach konkursu „Niebiesko-zielone granty dla Warmii i Mazur” w 2024 roku 

Lp. Gmina Nazwa zadania Wysokość 
dotacji 

1 Gmina Biskupiec Przebudowa otwartego zbiornika retencyjnego w miejscowości Lipinki 30 000,00 zł 

2 Gmina Bartoszyce Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego – oazy zieleni w miejscowości 
Plęsy 16 000,00 zł 

3 Gmina Biała Piska Biała Piska zielenią oddycha 25 000,00 zł 

4 Gmina Barczewo Poprawa mikroretencji na terenie wsi Ramsowo poprzez 
zagospodarowanie stawu 30 000,00 zł 

5 Gmina Iłowo-Osada Tworzenie wspólnych przestrzeni zielonych i ochrona siedlisk 
przyrodniczych na terenie Gminy Iłowo-Osada 5 000,00 zł 

6 Gmina Korsze Wykonanie nasadzeń drzew i krzewów na terenie Miejskiego Ośrodka 
Kultury w Korszach 5 000,00 zł 

7 Gmina Miasta Braniewa Więcej koloru dla Braniewa, kolorowe śródmiejskie oazy przyjazne 
mieszkańcom i zwierzętom 14 100,00 zł 

8 Gmina Dobre Miasto Wykonanie nasadzeń drzew i krzewów w obrębie pierścieniowego 
systemu zieleni miejskiej w Dobrym Mieście 25 000,00 zł 

9 Gmina Orzysz Park smaków orzyskiego lata 27 325,00 zł 

10 Gmina Miejska Giżycko Rośliny miododajne w parku im. Rogera Goemaera'a 20 000,00 zł 

11 Gmina Miasto Działdowo Zielone Działdowo 6 760,00 zł 

12 Gmina Olecko Chodnik rampowy na "Wiewiórczej ścieżce" w Olecku 30 000,00 zł 

13 Gmina Nidzica Wykonanie nasadzeń w Nidzicy 17 647,00 zł 

14 Gmina Miejska Górowo 
Iławeckie Zielone Górowo Iławeckie 10 000,00 zł 

15 Gmina Młynary Zielone sołectwo - lampy solarne i nasadzenia roślin w m. Młynarska 
Wola, gm. Młynary 6 300,00 zł 

16 Gmina Piecki Zagospodarowanie działki sołeckiej w miejscowości Lipowo, dz. nr 88/3, 
obręb geodezyjny Lipowo, gm. Piecki 26 569,00 zł 

17 Gmina Iława Utworzenie wspólnej przestrzeni zielonej – „ogrody zmysłów” 30 000,00 zł 

18 Gmina Ostróda Mikroretencja wód w miejscowości Lipowo 30 000,00 zł 

19 Gmina Gietrzwałd Zielony Gietrzwałd etap 2 – zagospodarowanie terenów zielonych w 
Sząbruku i w Barwinach 30 000,00 zł 

20 Gmina Giżycko Społeczno-sensoryczny ogród edukacyjny KOLOROWE EKO - 
SPYTKOWO 29 885,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A6F227FB-655B-4FD1-8B4D-286D18666D99. Podpisany Strona 1



21 Gmina Biskupiec Rewitalizacja skweru przy ulicy Mickiewicza w Biskupcu 30 000,00 zł 

22 Gmina Stawiguda Zielone Jaroty – zagospodarowanie terenów zielonych we wsi Jaroty w 
Gminie Stawiguda 30 000,00 zł 

23 Gmina Pisz 
Tworzenie wspólnych przestrzeni zielonych – oaza zieleni, sadzenie 
drzew, krzewów i bylin wraz z elementami małej architektury ogrodowej 
na działkach gminnych o nr geod. 446/32 oraz 421/1 obręb Pisz 2 

23 794,00 zł 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A6F227FB-655B-4FD1-8B4D-286D18666D99. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR III/81/24 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO z dnia 25 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1


		2024-06-25T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




